
Název akce: 31. ročník BĚHU SAFARI (10,8 KM)

Datum: 4.4.2015

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Pořadatel: TJ Dvůr Králové nad Labem

Ředitel závodu: Ing. Oldřich Voňka

Hlavní rozhodčí: RNDr. František Haas

Výsledky zpracoval: Ing. Ondřej Veverka

Poznámka: Závody proběhly za chladného slunečného počasí, bez protestů a bez zranění

Celkové po řadí - muži
pořadí ročník oddíl čas

1 Sebastian Vošvrda 1996 AC Mladá Boleslav 34:59

2 Jiří Miler 1975 AC Mladá Boleslav 35:42

3 Jiří Čivrný 1980 Eleven Run Team 36:11

4 Pavel Brýdl 1980 Adidas Boost Team 36:42

5 Piotr Krystian Holly 1983 Walbrzych 36:59

6 Rudolf Cogan 1971 TJ Nová Paka 37:51

7 David Štangler 1974 TJ Lokomotiva Trutnov 38:06

8 Antonín Rektor 1975 Modřany 38:32

9 Beniamin Lukasz Buszewski 1974 Wroclav 38:42

10 Edward Baczewski 1964 Walbrzych 39:35

11 Petr Ulich 1968 MT Dobruška 39:42

12 Radek Kahánek 1990 AC Jičín 39:54

13 Vítězslav Šolc 1991 Retpoint Eleven Team 40:00

14 Tomáš Heller 1981 Hradec Králové 40:32

15 Michal Kábrt 1972 Atletika Rtyně 41:36

16 Vladimíř Vacarda 1959 Eleven Run Team 41:53

17 Jakub Červený 1995 TJ Lokomotiva Trutnov 41:59

18 Martin Singr 1987 SKP Nymburk 42:38

19 Luboš Sádovský 1965 Jablonec n. N. 42:41

20 Lukáš Macháček 1979 Hovrch 42:45

21 Josef Brokeš 1983 Dvůr Králové n. L. 42:53

22 Eric Chrisstoffels 1966 Horní Brunice 42:55

23 Jiří Čivrný 1953 AC Slovan Liberec 43:27

24 Matěj Šturm 1998 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 44:00

25 Ivo Havlíček 1966 Lánov 44:28

26 Vítězslav Šolc 1957 BKL Machov 44:46

27 Lukáš Fejk 1988 Carla Kupkolo 45:04

28 Milan Důrek 1991 Ž3 sport 45:17

29 Michal Žák 1991 Ž3 sport 45:33

30 Michal Navrátil 1988 Jičín 45:43

31 Michal Štrof 1973 Tenis Úpice 45:56

32 Milan Dušek 1976 SK Týniště n. O. 46:01

33 Milan Pešek 1960 Dvůr Králové n. L. 46:10

34 Jaromír Křováček 1960 Liga sto Hradec Králové 46:13

35 Martin Firkušný 1982 Smiřice 46:29

36 Stanislav Ježek 1977 Dvůr Králové n. L. 46:29

37 Luděk Novotný 1974 Dvůr Králové n. L. 46:37

38 Lumír Koutník 1967 Vrchlabí 46:43

39 Radek Havel 1992 Jilemnice 46:52



40 David Horvát 1973 Hradec Králové 46:56

41 Petr Brádle 1968 Dobrá Voda 46:59

42 Martin Vašíček 1971 Maratonstav Úpice 46:59

43 Vladimír Šír 1976 Jilemnice 46:59

44 Aleš Horník 1961 Dvůr Králové n. L. 47:00

45 Josef Vanta 1962 TC Dobruška 47:32

46 Vlastimil Flegl 1953 Brtev 47:49

47 Petr Pergner 1961 Zámek Dobříš 47:59

48 Petr Vrána 1980 Trutnov 48:01

49 Vojtěch Hulík 1987 Dvůr Králové n. L. 48:11

50 Jiří Stuchlík 1978 Rudník 48:26

51 Jaroslav Janák 1989 Dolní Brunsice 48:27

52 Pavel Šturm 1974 Dvůr Králové n. L. - Zahájí 48:27

53 Jaroslav Imlauf 1983 Dvůr Královén. L. 48:41

54 Jaroslav Pospíšil 1978 Nový Bydžov 48:50

55 Michal Hušek 1978 Červený Kostelec 48:52

56 Jiří Javůrek 1948 Maratonstav Úpice 48:55

57 Václav David 1974 Smiřice 48:57

58 Ondřej Ctibor 1994 Dvůr Králové n. L. 49:00

59 Tomáš Hak 1978 Vítězná - Huntířov 49:03

60 Jan Harsa 1988 Rosice u Brna 49:08

61 Michal Lahtinen 1979 Dvůr Králové n. L. 49:09

62 Václav Goldbach 1950 SK Týniště n. O. 49:20

63 Martin Záruba 1976 MěÚ Dvůr Králové n. L. 49:25

64 Marcel Kučera 1985 Dolní Brunsice 49:41

65 Petr Hynek 1963 SK Nové Město n. M. 49:42

66 Patrik Serbousek 1996 SDH Velký Třebešov 50:02

67 Martin Luběna 1981 Břest 50:26

68 Michal Dufek 1970 Trutnov 50:57

69 Jan Kalousek 1971 Hvězda SKP Pardubice 51:02

70 Pavel Hrneček 1971 Dvůr Králové n. L. 51:04

71 Martin Janák 1971 Dvůr Králové n. L. 51:12

72 Dušan Kubica 1973 Dvůr Králové n. L. 51:19

73 Michal Volf 1981 TJ Dvůr Králové n. L. 51:25

74 Jan Motal 1971 Dvůr Králové n. L. 51:31

75 Jaroslav Hyjánek 1978 Dvůr Králové n. L. 52:04

76 Luděk Stránský 1967 Vrchlabí 52:14

77 Jan Lenhart 1984 Hradec Králové 52:40

78 Vlastimil Navrátil 1955 Hradec Králové 52:53

79 Jan Mužík 1980 Hradec Králové 53:02

80 Michal Picek 1993 Semily 53:06

81 Václav Osladil 1960 Trutnov 53:06

82 Paul Knutson 1959 Dvůr Králové n. L. 53:06

83 Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí 53:06

84 Jan Pospíšil 1977 TJ Sokol Kohoutov 53:16

85 Martin Beneš 1971 Dvůr Králové n. L. 53:38

86 Petr Krejcar 1945 Maratonstav Úpice 53:58

87 Jiří Hanuš 1972 Vella cycling Náchod 54:06

88 Jan Munzar 1992 Dvůr Králové n. L. 54:27

89 Pioter Borochowski 1972 Wroclav 54:52



90 Pavel Moravec 1964 Rychnov n. K. 55:03

91 Zdeněk Kopecký 1974 Trutnov - Volanov 55:06

92 Luboš Piskáček 1969 Dvůr Králové n. L. 55:25

93 Ondřej Samek 1985 MěÚ Dvůr Králové n. L. 55:30

94 Václav Král 1978 Ústí nad Labem 56:08

95 Tomáš Dušánek 1965 Dvůr Králové n. L. 56:36

96 Krzysztof Aleksandrowicz 1966 Wroclav 56:37

97 Zdeněk Bílý 1959 Hvězda SKP Pardubice 56:47

98 Jan Fekiač 1997 Výšinka 56:56

99 Roman Holub 1973 Libotov 57:11

100 Jiří Nádhera 1993 Hradec Králové 57:15

101 Michal Kadrmas 1973 Dvůr Králové n. L. 57:21

102 David Christoph 1971 LBC Nové Město n. M. 57:23

103 Jiří Matoulek 1972 Trutnov - Volanov 57:24

104 Pavel Mráček 1975 Dvůr Králové n. L. 57:36

105 Milan Šimek 1981 MěÚ Dvůr Králové n. L. 57:38

106 Jakub Volf 1990 Žireč 58:07

107 Rigard Verster 1988 Stěžery 58:11

108 Jaromír Holas 1952 Tragéd team Praha 58:27

109 Martin Bönsch 1977 Dvůr Králové n. L. 59:12

110 Miroslav Ježek 1973 Solnice 59:16

111 Jan Dostál 1985 Dvůr Králové n. L. 59:20

112 Přemysl Rabas 1963 Blatno 59:43

113 Filip Pýcha 1975 Dvůr Králové n. L. 1:00:01

114 Michal Osoba 1983 Praha 1:00:23

115 Tomáš Otradovský 1979 Krkonošský deník 1:00:52

116 Petr Brumeisen 1982 Blatno 1:01:00

117 Tomáš Hajnyš 1969 Zoo Dvůr Králové n. L. 1:01:18

118 Miroslav Popov 1995 Vlčkovice 1:02:24

119 Jiří Malý 1972 BK Čestice 1:02:52

120 Josef Krátký 1965 Hvězda SKP Pardubice 1:04:40

121 Roman Frajvald 1977 Bílý Újezd 1:06:32

122 Vladislav Špaček 1975 Dvůr Králové n. L. 1:06:48

123 Tomáš Kramár 1983 Dvůr Králové n. L. 1:10:26

124 Josef Bujárek 1992 Dvůr Králové n. L. 1:10:32

Pořadí v jednotlivých kategoriích

Muži do 40 let

1 Sebastian Vošvrda 1996 AC Mladá Boleslav 34:59

2 Jiří Miler 1975 AC Mladá Boleslav 35:42

3 Jiří Čivrný 1980 Eleven Run Team 36:11

4 Pavel Brýdl 1980 Adidas Boost Team 36:42

5 Piotr Krystian Holly 1983 Walbrzych 36:59

6 Antonín Rektor 1975 Modřany 38:32

7 Radek Kahánek 1990 AC Jičín 39:54

8 Vítězslav Šolc 1991 Retpoint Eleven Team 40:00

9 Tomáš Heller 1981 Hradec Králové 40:32

10 Jakub Červený 1995 TJ Lokomotiva Trutnov 41:59

11 Martin Singr 1987 SKP Nymburk 42:38

12 Lukáš Macháček 1979 Hovrch 42:45

13 Josef Brokeš 1983 Dvůr Králové n. L. 42:53



14 Matěj Šturm 1998 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 44:00

15 Lukáš Fejk 1988 Carla Kupkolo 45:04

16 Milan Důrek 1991 Ž3 sport 45:17

17 Michal Žák 1991 Ž3 sport 45:33

18 Michal Navrátil 1988 Jičín 45:43

19 Milan Dušek 1976 SK Týniště n. O. 46:01

20 Martin Firkušný 1982 Smiřice 46:29

21 Stanislav Ježek 1977 Dvůr Králové n. L. 46:29

22 Radek Havel 1992 Jilemnice 46:52

23 Vladimír Šír 1976 Jilemnice 46:59

24 Petr Vrána 1980 Trutnov 48:01

25 Vojtěch Hulík 1987 Dvůr Králové n. L. 48:11

26 Jiří Stuchlík 1978 Rudník 48:26

27 Jaroslav Janák 1989 Dolní Brunsice 48:27

28 Jaroslav Imlauf 1983 Dvůr Královén. L. 48:41

29 Jaroslav Pospíšil 1978 Nový Bydžov 48:50

30 Michal Hušek 1978 Červený Kostelec 48:52

31 Ondřej Ctibor 1994 Dvůr Králové n. L. 49:00

32 Tomáš Hak 1978 Vítězná - Huntířov 49:03

33 Jan Harsa 1988 Rosice u Brna 49:08

34 Michal Lahtinen 1979 Dvůr Králové n. L. 49:09

35 Martin Záruba 1976 MěÚ Dvůr Králové n. L. 49:25

36 Marcel Kučera 1985 Dolní Brunsice 49:41

37 Patrik Serbousek 1996 SDH Velký Třebešov 50:02

38 Martin Luběna 1981 Břest 50:26

39 Michal Volf 1981 TJ Dvůr Králové n. L. 51:25

40 Jaroslav Hyjánek 1978 Dvůr Králové n. L. 52:04

41 Jan Lenhart 1984 Hradec Králové 52:40

42 Jan Mužík 1980 Hradec Králové 53:02

43 Michal Picek 1993 Semily 53:06

44 Jan Pospíšil 1977 TJ Sokol Kohoutov 53:16

45 Jan Munzar 1992 Dvůr Králové n. L. 54:27

46 Ondřej Samek 1985 MěÚ Dvůr Králové n. L. 55:30

47 Václav Král 1978 Ústí nad Labem 56:08

48 Jan Fekiač 1997 Výšinka 56:56

49 Jiří Nádhera 1993 Hradec Králové 57:15

50 Pavel Mráček 1975 Dvůr Králové n. L. 57:36

51 Milan Šimek 1981 MěÚ Dvůr Králové n. L. 57:38

52 Jakub Volf 1990 Žireč 58:07

53 Rigard Verster 1988 Stěžery 58:11

54 Martin Bönsch 1977 Dvůr Králové n. L. 59:12

55 Jan Dostál 1985 Dvůr Králové n. L. 59:20

56 Filip Pýcha 1975 Dvůr Králové n. L. 1:00:01

57 Michal Osoba 1983 Praha 1:00:23

58 Tomáš Otradovský 1979 Krkonošský deník 1:00:52

59 Petr Brumeisen 1982 Blatno 1:01:00

60 Miroslav Popov 1995 Vlčkovice 1:02:24

61 Roman Frajvald 1977 Bílý Újezd 1:06:32

62 Vladislav Špaček 1975 Dvůr Králové n. L. 1:06:48

63 Tomáš Kramár 1983 Dvůr Králové n. L. 1:10:26



64 Josef Bujárek 1992 Dvůr Králové n. L. 1:10:32

Muži do 50 let

1 Rudolf Cogan 1971 TJ Nová Paka 37:51

2 David Štangler 1974 TJ Lokomotiva Trutnov 38:06

3 Beniamin Lukasz Buszewski 1974 Wroclav 38:42

4 Petr Ulich 1968 MT Dobruška 39:42

5 Michal Kábrt 1972 Atletika Rtyně 41:36

6 Luboš Sádovský 1965 Jablonec n. N. 42:41

7 Eric Chrisstoffels 1966 Horní Brunice 42:55

8 Ivo Havlíček 1966 Lánov 44:28

9 Michal Štrof 1973 Tenis Úpice 45:56

10 Luděk Novotný 1974 Dvůr Králové n. L. 46:37

11 Lumír Koutník 1967 Vrchlabí 46:43

12 David Horvát 1973 Hradec Králové 46:56

13 Petr Brádle 1968 Dobrá Voda 46:59

14 Martin Vašíček 1971 Maratonstav Úpice 46:59

15 Pavel Šturm 1974 Dvůr Králové n. L. - Zahájí 48:27

16 Václav David 1974 Smiřice 48:57

17 Michal Dufek 1970 Trutnov 50:57

18 Jan Kalousek 1971 Hvězda SKP Pardubice 51:02

19 Pavel Hrneček 1971 Dvůr Králové n. L. 51:04

20 Martin Janák 1971 Dvůr Králové n. L. 51:12

21 Dušan Kubica 1973 Dvůr Králové n. L. 51:19

22 Jan Motal 1971 Dvůr Králové n. L. 51:31

23 Luděk Stránský 1967 Vrchlabí 52:14

24 Martin Beneš 1971 Dvůr Králové n. L. 53:38

25 Jiří Hanuš 1972 Vella cycling Náchod 54:06

26 Pioter Borochowski 1972 Wroclav 54:52

27 Zdeněk Kopecký 1974 Trutnov - Volanov 55:06

28 Luboš Piskáček 1969 Dvůr Králové n. L. 55:25

29 Tomáš Dušánek 1965 Dvůr Králové n. L. 56:36

30 Krzysztof Aleksandrowicz 1966 Wroclav 56:37

31 Roman Holub 1973 Libotov 57:11

32 Michal Kadrmas 1973 Dvůr Králové n. L. 57:21

33 David Christoph 1971 LBC Nové Město n. M. 57:23

34 Jiří Matoulek 1972 Trutnov - Volanov 57:24

35 Miroslav Ježek 1973 Solnice 59:16

36 Tomáš Hajnyš 1969 Zoo Dvůr Králové n. L. 1:01:18

37 Jiří Malý 1972 BK Čestice 1:02:52

38 Josef Krátký 1965 Hvězda SKP Pardubice 1:04:40

Muži do 60 let

1 Edward Baczewski 1964 Walbrzych 39:35

2 Vladimíř Vacarda 1959 Eleven Run Team 41:53

3 Vítězslav Šolc 1957 BKL Machov 44:46

4 Milan Pešek 1960 Dvůr Králové n. L. 46:10

5 Jaromír Křováček 1960 Liga sto Hradec Králové 46:13

6 Aleš Horník 1961 Dvůr Králové n. L. 47:00

7 Josef Vanta 1962 TC Dobruška 47:32

8 Petr Pergner 1961 Zámek Dobříš 47:59

9 Petr Hynek 1963 SK Nové Město n. M. 49:42



10 Vlastimil Navrátil 1955 Hradec Králové 52:53

11 Václav Osladil 1960 Trutnov 53:06

12 Paul Knutson 1959 Dvůr Králové n. L. 53:06

13 Pavel Moravec 1964 Rychnov n. K. 55:03

14 Zdeněk Bílý 1959 Hvězda SKP Pardubice 56:47

15 Přemysl Rabas 1963 Blatno 59:43

Muži do 70 let

1 Jiří Čivrný 1953 AC Slovan Liberec 43:27

2 Vlastimil Flegl 1953 Brtev 47:49

3 Jiří Javůrek 1948 Maratonstav Úpice 48:55

4 Václav Goldbach 1950 SK Týniště n. O. 49:20

5 Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí 53:06

6 Jaromír Holas 1952 Tragéd team Praha 58:27

Muži nad 70 let

1 Petr Krejcar 1945 Maratonstav Úpice 53:58

Celkové pořadí - ženy

pořadí ročník oddíl čas

1 Táňa Metelková 1972 TJ Sokol Hradec Králové 40:13

2 Tereza Zuzánková 1986 AC Tepo Kladno 41:33

3 Denisa Kozáková 1979 Hvězda SKP Pardubice 41:55

4 Aneta Khýrová 1993 Redpoint Eleven Team 43:30

5 Libuše Sokolová 1988 Nové Město n. M. 49:54

6 Anna Krátká 1969 Hvězda SKP Pardubice 50:41

7 Dagmar Nesládková 1982 Vlčice 51:35

8 Kateřina Nálevková 1993 MěÚ Dvůr Králové n. L. 52:11

9 Lenka Pivoňková 1973 L+L team 52:20

10 Vendula Šílová 1987 Dvůr Králové n. L. 53:11

11 Markéta Teodoridu 1979 Praha 54:49

12 Marta Beranová 1985 Dvůr Králové n. L. 55:37

13 Olga Košťálová 1977 Hořice 57:14

14 Irena Peprná 1977 Praha 57:56

15 Ivana Voltová 1984 Stěžery 58:11

16 Jarmila Holasová 1954 Tragéd team Praha 58:37

17 Eva Šilhánová 1983 Ostrava 58:52

18 Jana Rudolfová 1971 Bak seal 6 team 59:21

19 Jitka Cinková 1968 Pardubice 59:22

20 Hana Vacková 1956 TJ Sokol Starkoč 1:00:00

21 Lucie Osobová 1985 Praha 1:00:32

22 Hana Helerová 1961 Hradec Králové 1:02:12

23 Pavlína Mráčková 1998 Dvůr Králové n. L. 1:02:24

24 Hana Šternerová 1963 Hradec Králové 1:03:10

25 Hana Bezděková 1998 Rtyně v Podkrkonoší 1:04:05

26 Jana Pajerová 1983 SDH Velký Třebešov 1:04:48

27 Šárka Fikarová 1988 Dvůr Králové n. L. 1:04:53

28 Kateřina Mráčková 1978 Dvůr Králové n. L. 1:05:02

29 Petra Černá 1977 Báječné ženy v běhu Hořice 1:06:12

30 Lenka Dufková 1970 Trutnov 1:07:04

31 Lenka Vítová 1985 Dvůr Králové n. L. 1:08:48

32 Eva Kubíková 1982 Praha 1:09:15

33 Vendula Šmídová 1991 Dvůr Králové n. L. 1:10:05



34 Jaroslava Kubíčková 1982 Trutnov 1:11:32

35 Soňa Králová 1980 Horní Žďár 1:12:08

36 Ilona Bryknerová 1969 Přelouč 1:13:55

37 Michaela Bryknerová 1991 Přelouč 1:13:55

38 Petra Brumeisenová 1977 Blatno 1:17:21

39 Iveta Rabasová 1974 Blatno 1:17:21

40 Hana Nádherová 1968 Hradec Králové 1:29:00

41 Ludmila Tesařová 1945 Dvůr Králové n. L. 1:34:13

Pořadí v jednotlivých kategoriích

Ženy do 35 let

1 Tereza Zuzánková 1986 AC Tepo Kladno 41:33

2 Aneta Khýrová 1993 Redpoint Eleven Team 43:30

3 Libuše Sokolová 1988 Nové Město n. M. 49:54

4 Dagmar Nesládková 1982 Vlčice 51:35

5 Kateřina Nálevková 1993 MěÚ Dvůr Králové n. L. 52:11

6 Vendula Šílová 1987 Dvůr Králové n. L. 53:11

7 Marta Beranová 1985 Dvůr Králové n. L. 55:37

8 Ivana Voltová 1984 Stěžery 58:11

9 Eva Šilhánová 1983 Ostrava 58:52

10 Lucie Osobová 1985 Praha 1:00:32

11 Pavlína Mráčková 1998 Dvůr Králové n. L. 1:02:24

12 Hana Bezděková 1998 Rtyně v Podkrkonoší 1:04:05

13 Jana Pajerová 1983 SDH Velký Třebešov 1:04:48

14 Šárka Fikarová 1988 Dvůr Králové n. L. 1:04:53

15 Lenka Vítová 1985 Dvůr Králové n. L. 1:08:48

16 Eva Kubíková 1982 Praha 1:09:15

17 Vendula Šmídová 1991 Dvůr Králové n. L. 1:10:05

18 Jaroslava Kubíčková 1982 Trutnov 1:11:32

19 Soňa Králová 1980 Horní Žďár 1:12:08

20 Michaela Bryknerová 1991 Přelouč 1:13:55

Ženy nad 35 let

1 Táňa Metelková 1972 TJ Sokol Hradec Králové 40:13

2 Denisa Kozáková 1979 Hvězda SKP Pardubice 41:55

3 Anna Krátká 1969 Hvězda SKP Pardubice 50:41

4 Lenka Pivoňková 1973 L+L team 52:20

5 Markéta Teodoridu 1979 Praha 54:49

6 Olga Košťálová 1977 Hořice 57:14

7 Irena Peprná 1977 Praha 57:56

8 Jarmila Holasová 1954 Tragéd team Praha 58:37

9 Jana Rudolfová 1971 Bak seal 6 team 59:21

10 Jitka Cinková 1968 Pardubice 59:22

11 Hana Vacková 1956 TJ Sokol Starkoč 1:00:00

12 Hana Helerová 1961 Hradec Králové 1:02:12

13 Hana Šternerová 1963 Hradec Králové 1:03:10

14 Kateřina Mráčková 1978 Dvůr Králové n. L. 1:05:02

15 Petra Černá 1977 Báječné ženy v běhu Hořice 1:06:12

16 Lenka Dufková 1970 Trutnov 1:07:04

17 Ilona Bryknerová 1969 Přelouč 1:13:55

18 Petra Brumeisenová 1977 Blatno 1:17:21

19 Iveta Rabasová 1974 Blatno 1:17:21



20 Hana Nádherová 1968 Hradec Králové 1:29:00

21 Ludmila Tesařová 1945 Dvůr Králové n. L. 1:34:13

Rámcové běhy

1000 m mladší žáci

1 Mikuláš Cogan 2005 TJ Sokol Nová Paka 03:47,7

2 Tomáš Havelka 2004 Lokomotiva Trutnov 03:48,3

3 Petr Nesládek 2005 Vella Olfine Car Trutnov 03:51,0

4 Erik Buszewski 2007 Wroclav 04:45,7

5 Rob Chrisstoffels 2005 Horní Brusnice 05:30,4

1000 m mladší žákyně

1 Denisa Ryšavá 2004 TJ Lokomotiva Trutnov 04:05,6

2 Viola Melgrová 2006 L+L team 04:22,6

3 Romana Syrová 2003 TJ Dvůr Králové n. L. 04:45,3

4 Floortje Chrisstoffels 2007 TJ Dvůr Králové n. L. 04:48,2

5 Anna Alexejevová 2007 Hradec Králové 04:49,6

6 Zuzana Buslewska 2005 Wroclav 04:52,2

2000 m starší žáci

1 Robert Hurdálek 2003 TJ Lokomotiva Trutnov 08:06,3

2 Jakub Svoboda 2003 TJ Lokomotiva Trutnov 08:24,5


